[image: ]

О проекте Соглашения о распределении вывозных таможенных пошлин при вывозе товаров с единой таможенной территории Таможенного союза
Решение Межгосударственного Совета Евразийского экономического сообщества от 9 декабря 2010 года № 71
[bookmark: z1]

      Межгосударственный Совет Евразийского экономического сообщества (Высший орган Таможенного союза) на уровне глав государств решил:

      Республика Беларусь, Республика Казахстан и Российская Федерация будут стремиться к заключению Соглашения о распределении вывозных таможенных пошлин при вывозе товаров с единой таможенной территории Таможенного союза.
Члены Межгосударственного Совета:
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14